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SEGUIMIENTO DE INFORME FINANCIERO

(En Pesos)
[Nombre de fa Institucion: Universidad Auténoma del Extado de Maord] o
Nombre del Fondo: Incremento de la Matricula en Programas Educativos de Licenciatura de |a UAEM 2007 WT 2007

[Nombrn del Proyecto Incr de la Matricul;

en Programas Educativos de Licenciatura de la UAEM 2007

modelo educativo, diversificando la dalidades de atenci

Objetivo General: Ampliar la matricula de ingreso y atencién en los PE de licenciatura reconocidos

Por su pertinencia y buena calidad, fortaleciendo la flexibilidad de su

Ao en la entid i que Y

¥

pliando la infi
en el clerre de brechas de calidad entre los ca

de que se di

mpus con que cuenta la universidad,

para la formacién de profesionales en las dreas ¥ programas

[Fecha de actualizacién:

15/04/2012 ]

DO/MM/ARD

Incrementar los PE de licenciatura
con caracteristicas de flexibilidad
curricular que permitan ampliar la
matricula mediante la apertura de
1| segundos periodos de Ingreso v el N/A
establecimiento de horarios
vespertinos y mixtos, previa
autorizacion de los cuerpos
colegiados respectivos,

N/A

2,023,973.39

0.00

2,023,973.39 1,771,775.79 524.30 1,772,300.09

4,498.57

4,498.57

1,776,798.66

247,174.73

87.79

Diversificar las modalidades de
atencidn en los PE de licenciatura,
incorporando las TIC's para la

3 creacién del campus virtual, -
incrementando la capacidad y
cobertura de atencién asl como
para el establecimiento de redes de
colaboracién interinstitucional.

NfA

NfA

3,015,493.21

0.00

3,015,493,21

2,914,572.78 185.60 2,914,758.38

11,243.30

11,243.30

2,926,001.68

89,491.53

97.03

Ampliar la infraestructura fisica,
material, tecnolégica y humana
para ofrecer servicios
e administrativos, escolares ¥ NfA

académicos de calidad que
|contribuyan a la formacién integral
de los estudiantes,

NiA

10,312,629.03

0.00

10,312,629.03 9,573,776.25 44,510.10 9,618,286.35

6,912.73

6,912.73

9,625,199.08

687,429.95

93.33

4

Planeacidn y Evaluacién/Dapartamenta de Planeacién,



Establecer procesos de gestidn
eficientes que mantengan
estdndares de calidad y
transparencia en los procesos de
ingreso, registro y control escolar
de los estudiantes asi como parael
resguardo y digitalizacién de los
axpedientes escolares,

LGS 2,779,886.37 0.00 2,779,886.37 2,526,629.45 37,380.65 2,564,010.10

10,000.00

10,000.00

2,574,010.10

205,876.27

92,59

GRAN TOTAL 18,131,982.00 18,131,982.00

16,786,754.27|  B2,600.65 16,869,354.92

32,654.60

32,654.60

16,902,009.52

1,229,972.48

93.22

I /]

Através del fondo Incremento de Matricula en Programas Educativos de Licenciatura ejercicio 2007 ¥ para dar cumplimiento a
|gavetas e impresoras), Ademds adquirio papeleria para |g realizacion de eventos académicos que faverecen la formacion de

silla y un banco de trabajo para talleres, acondiciont pagle de un las dreas de docencia que utiliza la matricula conformafa

| proyectos particulares que ahi se enuncian; la Facultad de Enfermerla adquirid equipo y mobiliario necesario
lumnos; con lo cual se beneficia aproximadamente a 209 alumnos del PE de Licenciado en Enfermeria, el cual est4 en

para salva

proceso de re-acreditacion. P

r aproximadamente 406 alumnos del PE de Licenciatura en Artes, en aras de mantener las condiciones adecuadas que le d d.

es de calidad.

guardar la informacion académica que genera la implementacién de los PE (archivero,
or otro lado, |a Facultad de Artes mediante la compra de una

C.P. Gus! duardgCazorla Castro o Ramos

Dr. Jesiis Alejandro Vera Ji

+
Mitro. Eliséd Gual
ENCARGADO DEL DESPACHO DF{A TESORERIA GENERAL DE LA COORDIN, 7 MINISTRACIGN
M.
\

Nota Importante:
La informaclén proporcionada en éste F
tri i Asimismo, el monto

, en lo ref a los objetivos, metas y acciones para el logro del objetivg general descrito, asi como al monto asignado en cada uno de los rubros, deberd ser consistente con el
ignado deberd corresponder al referido en el € de colab idn carrepondi ylos t p d

proyecto original apoyado,
en cada uno de los trimestres no deben ser acumulativos, sino deben reflejar el gasto especifi

0 en su caso, al proyecto ajustado y a los informes financieros reportados an
co de cada periodo en particular.

LA INFORMACION CONTENIDA EN ESTE FORMATO Y LA DOCUMENTACION FUENTE, SON RESPONSABILIDAD DE LA INSTITUCION QUIEN LA RESGUARDARA PARA CULQUIER ACLARACION A LAS INSTITUCIOMES DE FISCALIZACION, CAMARA DE DIPUTADOS DEL H.CONGRESO DE LA UNION Y SEP ENTRE OTROS. ESTA INFORMACION DEBE

COINCIDIR CON LA PUBLICADA EN LA PAGINA WEB DE LA INSTITUCION, LA CUAL, AL IGUAL QUE LA IMPRESA DEBERA ESTAR DEBIDAMENTE FIRMADA POR LOS FUNCIONARIOS CORRESPONDIENTES DE LA INSTITUCION.

ESTA INFORMACION DEBE SER REVISADA POR EL ORGANO INTERNO DE LA INSTITUCION, INFORMANDOLE AL RECTOR (A), CON COPIA A LA DIRECCION GENERAL DE EDUCACION SUPERIOR UNIVERSITARIA (DGESU).

¥ Evaluach de Planeacién




